号2022-022）。公司回购注销部分限制性股票手续办理完毕，本次回购注销完成后，公司股份总数由1,

865,717,988股减少至1,865,273,596股。

11.2023年1月9日，公司召开八届董事会2023年第一次临时会议、八届监事会2023年第一次临时

会议，审议通过了《关于限制性股票激励计划授予股票第二个解锁期解锁条件成就的议案》《关于回购

注销部分限制性股票的议案》《关于减少注册资本暨修订公司章程的议案》。 具体情况见《八届董事会

2023年第一次临时会议决议公告》（公告编号2023-001）、《八届监事会2023年第一次临时会议决议

公告》（公告编号2023-002）。

二、本次回购注销限制性股票的数量、定价依据、占总股本的比例

1．回购注销原因及股份数量

根据《中粮生物科技股份有限公司限制性股票激励计划 （草案）》（以下简称 《激励计划 （草

案）》）相关规定，2022年度，由于激励对象中共有1名激励对象发生组织调动、4名激励对象到达法定

退休年龄且未受雇于竞争的对手，3名激励对象因个人原因辞职，不再具备激励资格，公司将回购注销

上述激励对象已获授但尚未达到解锁条件的553,035股限制性股票，占回购前公司总股本的0.0296%。

具体情况如下：

姓 名 拟回购数量（股） 股份登记日期 备 注

王大伟 10,860 2020年2月 调离

刘 铸 19,350 2020年2月 退休

尹琳琳 19,350 2020年2月 退休

刘文信 271,700 2020年2月 退休

金荣鑫 45,250 2020年2月 退休

高跃辉 29,025 2020年2月 个人主动辞职

孙本军 150,000 2020年2月 个人主动辞职

秦士宝 7,500 2020年2月 个人主动辞职

2．回购价格及金额

因公司实施2019年度、2020年度、2021利润分配方案，根据《股权激励计划（草案）》第十五章第

五十条的规定，公司向激励对象回购限制性股票的价格由4.92元/股调整为4.594元/股。 本次限制性股

票的回购数量为553,035股，公司应就本次限制性股票回购支付回购款项合计2,689,409.20元，全部

来自于公司自有资金。

3．回购注销完成情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了会

验字[2023]27213号验资报告。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制

性股票注销事宜已于2023年4月20日完成。本次回购注销完成后，公司股份总数由1,865,273,596股减

少至1,864,720,561股。

三、本次回购注销后股本结构变动表

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 增加 减少 股份数量（股） 比例（%）

一、限售流通股（或非流通股） 8,839,637 0.47 - 553,035 8,286,602 0.44

股权激励限售股 8,831,200 0.47 - 553,035 8,278,165 0.44

高管锁定股 8,437 0.0003 8,437 0.00045

二、无限售流通股 1,856,433,959 99.53 - - 1,856,433,959 99.56

三、总股本 1,865,273,596 100 - 553,035 1,864,720,561 100

特此公告。

中粮生物科技股份有限公司

董事会

2023年4月20日

鹏华基金管理有限公司旗下部分基金

2023

年第

1

季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证旗下证券投资基金2023年第1季度报告所载资料不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鹏华基金管理有限公司旗下：

鹏华弘泰灵活配置混合型证券投资基金

鹏华普天收益证券投资基金

鹏华普天债券证券投资基金

鹏华中国50开放式证券投资基金

鹏华货币市场证券投资基金

鹏华价值优势混合型证券投资基金（LOF）

鹏华动力增长混合型证券投资基金（LOF）

鹏华优质治理混合型证券投资基金（LOF）

鹏华丰收债券型证券投资基金

鹏华盛世创新混合型证券投资基金（LOF）

鹏华沪深300指数证券投资基金（LOF）

鹏华精选成长混合型证券投资基金

鹏华中证500指数证券投资基金（LOF）

鹏华信用增利债券型证券投资基金

鹏华全球中短债债券型证券投资基金（QDII）

鹏华丰润债券型证券投资基金（LOF）

鹏华消费优选混合型证券投资基金

鹏华丰盛稳固收益债券型证券投资基金

鹏华新兴产业混合型证券投资基金

鹏华美国房地产证券投资基金

鹏华丰泽债券型证券投资基金（LOF）

鹏华价值精选股票型证券投资基金

鹏华宏观灵活配置混合型证券投资基金